

ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o.

K. Krizmanić 1, 10 380 SV. IVAN ZELINA

OIB:55460105464, Tel.: 01 2040 750, Fax.: 01 2060 716

E-mail: info@zelkom.hr

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 90/11, 83/13 i 143/13), donosim

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU

1. REDOVNO UREDSKO POSLOVANJE

<i>RED. BROJ</i>	<i>EVIDENCIJSKI BROJ</i>	<i>OPIS PREDMETA NABAVE</i>	<i>PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)</i>	<i>PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)</i>	<i>VRSTA POSTUPKA</i>
1.		Uredski materijal: fotokopirni papir i papir za printer	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
2.		Uredski materijal: toneri i boje za printer i fotokopirni aparat	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
3.		Uredski materijal: fascikli, registratori i omoti za spise	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
4.		Uredski materijal: ostalo	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
5.		Stručno obrazovanje	40.000,00	50.000,00	Izravna kupnja
6.		Stručna literatura, časopisi, glasila i dr.	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
7.		Materijal za čišćenje i održavanje	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
8.		Ostali materijal za redovno poslovanje	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
9.		Električna energija	500.000,00	625.000,00	Okvirni sporazum(12)
10.		Usluge promidžbe i informiranja	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
11.		Uredska oprema i namještaj	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja

RED. BROJ	EVIDENCIJSKI BROJ	OPIS PREDMETA NABAVE	PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)	PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)	VRSTA POSTUPKA
12.		Sitni inventar	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
13.		Usluge telefona	40.000,00	50.000,00	Izravna kupnja
14.		Usluge mobilnih uređaja	50.000,00	62.500,00	Izravna kupnja
15.		Usluge pošte	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
16.		Osobna računala	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja
17.		Dogradnja knjigovodstvenih programa	40.000,00	50.000,00	Izravna kupnja
18.		Implementacija informatičkog sustava	40.000,00	50.000,00	Izravna kupnja
19.		Reprezentacija	40.000,00	50.000,00	Izravna kupnja
UKUPNO:			1.020.000,00	1.275.000,00	

2. MATERIJAL I RADOVI ZA IZGRADNJU VODOVODA I KANALIZACIJE

RED. BROJ	EVIDENCIJSKI BROJ	OPIS PREDMETA NABAVE	PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)	PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)	VRSTA POSTUPKA
1.		Vodovodne cijevi	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
2.		Kanalizacijske cijevi	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
3.		Fazonski komadi i armature od lijevanog željeza	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
4.		Spojni materijal za izradu vodovodnih priključaka	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
5.		PE spojni materijal - vodovod	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
6.		Spojni kanalizacijski materijal	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
7.		Vodomjeri	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
8.		Radovi na izgradnji vodovodnih priključaka	20.000,00	25.000,00	Izravna kupnja

<i>RED. BROJ</i>	<i>EVIDENCIJSKI BROJ</i>	<i>OPIS PREDMETA NABAVE</i>	<i>PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)</i>	<i>PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)</i>	<i>VRSTA POSTUPKA</i>
		UKUPNO:	90.000,00	112.500,00	

3. RADOVI

<i>RED. BROJ</i>	<i>EVIDENCIJSKI BROJ</i>	<i>OPIS PREDMETA NABAVE</i>	<i>PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)</i>	<i>PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)</i>	<i>VRSTA POSTUPKA</i>
1.	04/13	Iznajmljivanje stroja s rukovateljem	210.000,00	262.500,00	Okvirni sporazum (2 g.)
2.	03/13	Iskop kazete na C plohi odlagališta otpada	180.000,00	225.000,00	Otvoreni postupak
3.		Izgradnja grobnica	40.000,00	50.000,00	Izravna kupnja
4.		Izgradnja okvira	40.000,00	50.000,00	Izravna kupnja
5.	01/13	Održavanje javne rasvjete	120.000,00	150.000,00	Okvirni sporazum (2 g.)
6.		Uređenje groblja - hortikultura	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
7.		Uređenje groblja i grobnih objekata	100.000,00	125.000,00	Izravna kupnja
		UKUPNO:	720.000,00	900.000,00	

4. USLUGE

<i>RED. BROJ</i>	<i>EVIDENCIJSKI BROJ</i>	<i>OPIS PREDMETA NABAVE</i>	<i>PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)</i>	<i>PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)</i>	<i>VRSTA POSTUPKA</i>
1.		Izrada elaborata za gospodarenje otpadom	40.000,00	50.000,00	Izravna kupnja
2.		Izrada elaborata za okolišnu dozvolu	40.000,00	50.000,00	Izravna kupnja
3.		Izrada glavnog projekta odlagališta Cerovka	50.000,00	62.500,00	Izravna kupnja
4.		Usluge servisiranja i umjeravanja vodomjera	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
5.		Servisiranje i rezervni dijelovi za vozni park	50.000,00	62.500,00	Izravna kupnja
6.		Pranje i podmazivanje voznog parka	50.000,00	62.500,00	Izravna kupnja
7.		Pranje i podmazivanje strojnog parka	50.000,00	62.500,00	Izravna kupnja

RED. BROJ	EVIDENCIJSKI BROJ	OPIS PREDMETA NABAVE	PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)	PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)	VRSTA POSTUPKA
8.		Nabava guma za vozila i strojeve	50.000,00	62.500,00	Izravna kupnja
9.		Servisno električarski radovi	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
10.		Usluge održavanje računalne i programske opreme	18.000,00	22.500,00	Izravna kupnja
11.		Odvjetničke usluge	40.000,00	50.000,00	Izravna kupnja
12.		Javni bilježnik	100.000,00	125.000,00	Izravna kupnja
13.		Intelektualne usluge - ostalo	60.000,00	75.000,00	Izravna kupnja
14.		Usluge revizije	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
15.		Usluge analize pitke i otpadne vode	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
UKUPNO:			628.000,00	785.000,00	

5. VOZILA

RED. BROJ	EVIDENCIJSKI BROJ	OPIS PREDMETA NABAVE	PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)	PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)	VRSTA POSTUPKA
1.		Osobno vozilo	80.000,00	100.000,00	Izravna kupnja
UKUPNO:			80.000,00	100.000,00	

6. OSTALO

RED. BROJ	EVIDENCIJSKI BROJ	OPIS PREDMETA NABAVE	PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)	PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)	VRSTA POSTUPKA
1.	02/13	Vrećice za smeće	260.000,00	325.000,00	Okvirni sporazum (2 g.)
2.		Kameni materijal - agregat za posipavanje	50.000,00	62.500,00	Izravna kupnja

RED. BROJ	EVIDENCIJSKI BROJ	OPIS PREDMETA NABAVE	PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)	PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)	VRSTA POSTUPKA
3.		Kameni materijal - održavanje cesta	60.000,00	75.000,00	Izravna kupnja
4.		Kameni materijal - vodovod	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
5.		Sol za posipavanje	68.000,00	85.000,00	Izravna kupnja
6.		Kemikalije za obradu vode	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
7.		Gorivo: Eurodiesel	850.000,00	1.062.500,00	Okvirni sporazum (12)
8.		Gorivo: Eurosuper 95	150.000,00	187.500,00	Okvirni sporazum (12)
9.		Ulja i maziva	65.000,00	81.250,00	Izravna kupnja
10.		Nabava kontejnera za zelene otoke	120.000,00	150.000,00	Izravna kupnja
11.	01/14	Kante za biorazgradivi otpad	500.000,00	625.000,00	Otvoreni postupak
12.		Flakserice	15.000,00	18.750,00	Izravna kupnja
13.		Kosilice	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
14.		Farbanje ureda	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
15.		Materijal za HTZ - radna i zaštitna odjeća	68.000,00	85.000,00	Izravna kupnja
16.		Osiguranje vozila i imovine	200.000,00	250.000,00	Izravna kupnja
17.		Registracija vozila	80.000,00	100.000,00	Izravna kupnja
18.	02/14	Nabava opreme za kompostanu	1.000.000,00	1.250.000,00	Otvoreni postupak
19.		Nabava prirodnog plina	20.000.000,00	25.000.000,00	Izravna kupnja
20.		Iznajmljivanje stroja za zimsku službu	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
21.		Pogrebna oprema - lijesovi	190.000,00	237.500,00	Izravna kupnja
22.		Pogrebna oprema - limeni ulošci	10.000,00	12.500,00	Izravna kupnja
23.		Pogrebna oprema - garniture	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
24.		Pogrebna oprema - križevi i slova	30.000,00	37.500,00	Izravna kupnja
UKUPNO:			23.836.000,00	29.795.000,00	

	<i>PROCJENJENA VRIJEDNOST (u kn)</i>	<i>PLANIRANA VRIJEDNOST (u kn)</i>
SVEUKUPNO ZA 1, 2, 3, 4, 5 i 6	26.374.000,00	32.967.500,00

DIREKTOR:

Mladen ing. Puhelek